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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41726016Q

2. Emri i subjektit Naim Hysi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/05/2014

5. Fusha e veprimtarisë Shtypshkrime dhe tregetim i artikujve sportiv, librave 
artistike dhe shkollore. Prodhim dhe tregetim mobiliesh dhe 
paisje zyrash. Tregti me pakice i artikujve ushqimore, 
kozmetike, detergjente pesticide, vegla pune, kancelari, 
guzhine, materiale hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe 
sherbime higjeno-shendetesore, dizinfiktimi, deratizimi, 
dizinsektimi. Pastrim e mirembajtje ambienti. Sherbime 
hotelerie, lavanterie. Materiale dhe punime elektrike, 
hidraulike, ndertimi, konstruksione metalike dhe druri. 
Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim dekorimi, 
gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim 
servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe 
konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje 
kompjuterash. Shfrytezim i lendeve drusore e transport. 
Transport per vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. 
Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike. 
Aktiviteteve sportive. Sherbime audio, video, foni 
profesionale, ndriçim profesional, ledwalle etj.  Aktivitet ne 
fushen e reklames, materiale te tjera publicitare. Prodhim, 
shperndarje dhe riprodhim reklamash. Tregtim artikuj 
ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim te te gjitha 
produkteve bujqesore organike dhe inorganike, inpute 
bujqesore si dhe pesticide, punime te ndryshme ne bujqesi. 
Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. 
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Tregtim tubash rekorderie, riparim pompa, elektropompa si 
dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe mirembajtje te pajisjeve 
te kondicionimit (ngrohje, ftohje). Tregtimi tapeteve, 
moketeve, parketeve, shtresa PVC, prodhim te grilave te 
brendeshme dhe te jashtme per dritare, si dhe tendave te 
diellit. Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe 
dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. 
Akomodim sherbime kokteile dhe katering. Sherbim hoteli, 
restoranti, bari. Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime 
brenda dhe jashte vendit. Furnizim dhe mirembajtje te 
materialeve dhe pajisjeve te telekomunikacionit,  
elektronike, mekanike, elektro-mekanike, hidraulike, 
elektroshtepiake .Shitje me shumicë  te karburanteve dhe te 
tjera materiale për ngrohje . Tregti  me  shumicë  e  pakicë  
pajisjesh laboratorike,  kimikateve  e  reagentëve  
laboratorike. Pajisje industriale per prodhim kimikatesh. 
Tregetim i materialeve dhe paisjeve didaktike, 
logopedike,shkollore.Tregetimi i automjeteve te 
ndryshme,pjeseve te kembimit,goma,bateri,vajra 
lubrifikante,alkool,filtra,antifrize,graso etj.Instalim dhe 
riparim i sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes.Servis dhe 
mirembajtje kaldajash.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rruga e Dibres,  Pallati Orion, KO, Privat, Nr 
4 , Tirane.    Automjet tip Mercedez Benz me targe AA 373 
RY, Toyota Rav 4 me targe AB 164 AZ 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NINA
E-Mail: naim_hysi@hotmail.com  
Telefon: 0674813939  0674813939

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-484928-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-071386-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674813939")         
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve te ndryshem, shkollore, sportive, kancelari, 
shtypshkrime, materiale pastrimi, te buta, elektrike, hidraulike, sherbime dhe riparime te 
ndryshme.")          u be            ("Shtypshkrime dhe tregetim i artikujve sportiv, librave 
artistike dhe shkollore. Prodhim dhe tregetim mobiliesh dhe paisie zyrash. Tregeti me 
pakice i artikujve ushqimore, kozmetike, detergjente pesticide, vegla pune, 
kancelari,guzhine, materiale hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe sherbime higjeno-
shendetesore: dizefiktimi,deratizimi,dizensektimi. Pastrim e mirembajtje ambienti. 
Sherbime hotelerie, lavanterie. Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, ndertimi, 
konstruksione metalike dhe druri. Tregetim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim 
dekorimi, gjelberimi. Tregetim i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhim 
dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe 
mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve drusore e transport. Transport per 
vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997539-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesor edhe emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("N H B")          u be            ("SELINA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, pallati 136, shk.1, Bodrum, perballe 
Ambulances nr.9, Automjet tip Ford Focus me targe AA 904 HP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, pallati 136, shk.1, Bodrum, perballe Ambulances nr.9;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397039-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74031215-5A19-4F13-B276-67946F8B2CD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759577B4-C1E3-43D3-999B-3855ABA248D5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837195-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie, ndryshim adrese kryesore dhe 
ndryshim emri tregtar
Objekti ishte            ("Shtypshkrime dhe tregetim i artikujve sportiv, librave artistike dhe 
shkollore. Prodhim dhe tregetim mobiliesh dhe paisie zyrash. Tregeti me pakice i artikujve 
ushqimore, kozmetike, detergjente pesticide, vegla pune, kancelari,guzhine, materiale 
hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe sherbime higjeno-shendetesore: 
dizefiktimi,deratizimi,dizensektimi. Pastrim e mirembajtje ambienti. Sherbime hotelerie, 
lavanterie. Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, ndertimi, konstruksione metalike 
dhe druri. Tregetim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim dekorimi, gjelberimi. Tregetim 
i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve 
dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve 
drusore e transport. Transport per vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere.")          u be            
("Shtypshkrime dhe tregetim i artikujve sportiv, librave artistike dhe shkollore. 
Prodhim dhe tregetim mobiliesh dhe paisje zyrash. Tregti me pakice i artikujve 
ushqimore, kozmetike, detergjente pesticide, vegla pune, kancelari, guzhine, 
materiale hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe sherbime higjeno-shendetesore, 
dizinfiktimi, deratizimi, dizinsektimi. Pastrim e mirembajtje ambienti. Sherbime 
hotelerie, lavanterie. Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, ndertimi, 
konstruksione metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim 
dekorimi, gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhim 
dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe 
mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve drusore e transport. Transport per 
vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe 
artistike. Aktiviteteve sportive. Evente te ndryshme. Koncerte dhe spektakle, show te 
te gjitha zhanreve me gjithe perfshirje te grupmoshave te ndryshme. Panaire dhe 
ekspozita. Aktivitete te ndryshme bashkepunimi ne Ballkan, Europe e me tej. 
Sherbime audio, video, foni profesionale, ndriçim profesional, ledwalle etj. Menaxhim 
i artisteve shqiptare dhe te huaj. Organizim i pritjeve protokollare. Aktivitet ne 
fushen e reklames, materiale te tjera publicitare. Prodhim, shperndarje dhe 
riprodhim reklamash. Tregtim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim te 
te gjitha produkteve bujqesore organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe 
pesticide, punime te ndryshme ne bujqesi. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore 
te peshkimit. Tregtim tubash rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CBA5EC-B5B0-4886-AFDA-13F123A3D094
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C43452-99A4-40BB-B8C1-EF05C43C052B
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mirembajtja e tyre. Tregtim dhe mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, 
ftohje). Tregtimi tapeteve, moketeve, parketeve, shtresa PVC, prodhim te grilave te 
brendeshme dhe te jashtme per dritare, si dhe tendave te diellit. Sinjalistike rrugore. 
Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje 
objektesh. ")         
Emri Tregtar ishte            ("SELINA")          u be            ("NINA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, pallati 136, shk.1, Bodrum, perballe 
Ambulances nr.9, Automjet tip Mercedez Benz me targe AA 373 RY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, pallati 136, shk.1, Bodrum, perballe Ambulances nr.9, 
Automjet tip Ford Focus me targe AA 904 HP;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853444-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888758-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shtypshkrime dhe tregetim i artikujve sportiv, librave artistike dhe 
shkollore. Prodhim dhe tregetim mobiliesh dhe paisje zyrash. Tregti me pakice i artikujve 
ushqimore, kozmetike, detergjente pesticide, vegla pune, kancelari, guzhine, materiale 
hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe sherbime higjeno-shendetesore, dizinfiktimi, 
deratizimi, dizinsektimi. Pastrim e mirembajtje ambienti. Sherbime hotelerie, lavanterie. 
Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, ndertimi, konstruksione metalike dhe druri. 
Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim dekorimi, gjelberimi. Tregtim i pjeseve per 
automjete dhe sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe 
konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve 
drusore e transport. Transport per vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. 
Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve sportive. Evente te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1431D6-A257-47ED-AB71-11F749AA4D5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50418C48-1DEB-4C7E-A45E-00F1E3065278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6FB46F-616F-4E0A-B13D-BA48905A3A8F
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ndryshme. Koncerte dhe spektakle, show te te gjitha zhanreve me gjithe perfshirje te 
grupmoshave te ndryshme. Panaire dhe ekspozita. Aktivitete te ndryshme bashkepunimi ne 
Ballkan, Europe e me tej. Sherbime audio, video, foni profesionale, ndriçim profesional, 
ledwalle etj. Menaxhim i artisteve shqiptare dhe te huaj. Organizim i pritjeve protokollare. 
Aktivitet ne fushen e reklames, materiale te tjera publicitare. Prodhim, shperndarje dhe 
riprodhim reklamash. Tregtim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim te te 
gjitha produkteve bujqesore organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, 
punime te ndryshme ne bujqesi. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. 
Tregtim tubash rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. 
Tregtim dhe mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). Tregtimi tapeteve, 
moketeve, parketeve, shtresa PVC, prodhim te grilave te brendeshme dhe te jashtme per 
dritare, si dhe tendave te diellit. Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe 
dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. ")          u be            
("Shtypshkrime dhe tregetim i artikujve sportiv, librave artistike dhe shkollore. 
Prodhim dhe tregetim mobiliesh dhe paisje zyrash. Tregti me pakice i artikujve 
ushqimore, kozmetike, detergjente pesticide, vegla pune, kancelari, guzhine, 
materiale hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe sherbime higjeno-shendetesore, 
dizinfiktimi, deratizimi, dizinsektimi. Pastrim e mirembajtje ambienti. Sherbime 
hotelerie, lavanterie. Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, ndertimi, 
konstruksione metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim 
dekorimi, gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhim 
dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe 
mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve drusore e transport. Transport per 
vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe 
artistike. Aktiviteteve sportive. Evente te ndryshme. Koncerte dhe spektakle, show te 
te gjitha zhanreve me gjithe perfshirje te grupmoshave te ndryshme. Panaire dhe 
ekspozita. Aktivitete te ndryshme bashkepunimi ne Ballkan, Europe e me tej. 
Sherbime audio, video, foni profesionale, ndriçim profesional, ledwalle etj. Menaxhim 
i artisteve shqiptare dhe te huaj. Organizim i pritjeve protokollare. Aktivitet ne 
fushen e reklames, materiale te tjera publicitare. Prodhim, shperndarje dhe 
riprodhim reklamash. Tregtim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim te 
te gjitha produkteve bujqesore organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe 
pesticide, punime te ndryshme ne bujqesi. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore 
te peshkimit. Tregtim tubash rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe 
mirembajtja e tyre. Tregtim dhe mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, 
ftohje). Tregtimi tapeteve, moketeve, parketeve, shtresa PVC, prodhim te grilave te 
brendeshme dhe te jashtme per dritare, si dhe tendave te diellit. Sinjalistike rrugore. 
Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje 
objektesh. Akomodim sherbime kokteile dhe katering. Sherbim hoteli, restoranti, 
bari. Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime brenda dhe jashte vendit ")         
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521695-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKESH NAIM HYSI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
NEIM HYSI SHENIMET.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711463-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Naim Hysi.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796543-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Shtypshkrime dhe tregetim i artikujve sportiv, librave artistike dhe 
shkollore. Prodhim dhe tregetim mobiliesh dhe paisje zyrash. Tregti me pakice i artikujve 
ushqimore, kozmetike, detergjente pesticide, vegla pune, kancelari, guzhine, materiale 
hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe sherbime higjeno-shendetesore, dizinfiktimi, 
deratizimi, dizinsektimi. Pastrim e mirembajtje ambienti. Sherbime hotelerie, lavanterie. 
Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, ndertimi, konstruksione metalike dhe druri. 
Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim dekorimi, gjelberimi. Tregtim i pjeseve per 
automjete dhe sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe 
konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve 
drusore e transport. Transport per vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. 
Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve sportive. Evente te 
ndryshme. Koncerte dhe spektakle, show te te gjitha zhanreve me gjithe perfshirje te 
grupmoshave te ndryshme. Panaire dhe ekspozita. Aktivitete te ndryshme bashkepunimi ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060F4DF0-3BA1-475A-94E8-5EEF4920106F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552B4985-C98D-4353-94E7-DE2B8CD5981B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE77D7FB-0D26-4A4F-80C5-E67DE44315B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3187CC95-7711-43BC-A08F-EBD8518A7338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B171E0A5-0418-43CB-BD4A-4C3244B8891C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EC4B32-1D95-4FEA-BEBD-A6EEEB4C97BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7941457-E82A-4F7C-AF30-D48A52BD01B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4F7F49-513D-4523-98FA-46680F311C69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CEE762-BF77-4090-857C-572B998EBC1C
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Ballkan, Europe e me tej. Sherbime audio, video, foni profesionale, ndriçim profesional, 
ledwalle etj. Menaxhim i artisteve shqiptare dhe te huaj. Organizim i pritjeve protokollare. 
Aktivitet ne fushen e reklames, materiale te tjera publicitare. Prodhim, shperndarje dhe 
riprodhim reklamash. Tregtim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim te te 
gjitha produkteve bujqesore organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, 
punime te ndryshme ne bujqesi. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. 
Tregtim tubash rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. 
Tregtim dhe mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). Tregtimi tapeteve, 
moketeve, parketeve, shtresa PVC, prodhim te grilave te brendeshme dhe te jashtme per 
dritare, si dhe tendave te diellit. Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe 
dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. Akomodim sherbime kokteile dhe 
katering. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime 
brenda dhe jashte vendit ")          u be            ("Shtypshkrime dhe tregetim i artikujve 
sportiv, librave artistike dhe shkollore. Prodhim dhe tregetim mobiliesh dhe paisje 
zyrash. Tregti me pakice i artikujve ushqimore, kozmetike, detergjente pesticide, 
vegla pune, kancelari, guzhine, materiale hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe 
sherbime higjeno-shendetesore, dizinfiktimi, deratizimi, dizinsektimi. Pastrim e 
mirembajtje ambienti. Sherbime hotelerie, lavanterie. Materiale dhe punime 
elektrike, hidraulike, ndertimi, konstruksione metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe 
pemesh dekorative, sherbim dekorimi, gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete 
dhe sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe konfeksione 
te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve drusore e 
transport. Transport per vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. Organizimin e 
aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve sportive. Evente te ndryshme. 
Koncerte dhe spektakle, show te te gjitha zhanreve me gjithe perfshirje te 
grupmoshave te ndryshme. Panaire dhe ekspozita. Aktivitete te ndryshme 
bashkepunimi ne Ballkan, Europe e me tej. Sherbime audio, video, foni profesionale, 
ndriçim profesional, ledwalle etj. Menaxhim i artisteve shqiptare dhe te huaj. 
Organizim i pritjeve protokollare. Aktivitet ne fushen e reklames, materiale te tjera 
publicitare. Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash. Tregtim artikuj 
ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim te te gjitha produkteve bujqesore 
organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punime te ndryshme ne 
bujqesi. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. Tregtim tubash 
rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe 
mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). Tregtimi tapeteve, 
moketeve, parketeve, shtresa PVC, prodhim te grilave te brendeshme dhe te jashtme 
per dritare, si dhe tendave te diellit. Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe tregtim i 
dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. Akomodim 
sherbime kokteile dhe katering. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Sherbime ne fushen 
e turizmit si udhetime brenda dhe jashte vendit. Furnizim dhe servis te materialeve 
dhe pajisjeve te telekomunikacionit,, elektronike etj ")         
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Lista e Dokumenteve:

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867622-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zgjerim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shtypshkrime dhe tregetim i artikujve sportiv, librave artistike dhe 
shkollore. Prodhim dhe tregetim mobiliesh dhe paisje zyrash. Tregti me pakice i artikujve 
ushqimore, kozmetike, detergjente pesticide, vegla pune, kancelari, guzhine, materiale 
hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe sherbime higjeno-shendetesore, dizinfiktimi, 
deratizimi, dizinsektimi. Pastrim e mirembajtje ambienti. Sherbime hotelerie, lavanterie. 
Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, ndertimi, konstruksione metalike dhe druri. 
Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim dekorimi, gjelberimi. Tregtim i pjeseve per 
automjete dhe sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe 
konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve 
drusore e transport. Transport per vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. 
Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve sportive. Evente te 
ndryshme. Koncerte dhe spektakle, show te te gjitha zhanreve me gjithe perfshirje te 
grupmoshave te ndryshme. Panaire dhe ekspozita. Aktivitete te ndryshme bashkepunimi ne 
Ballkan, Europe e me tej. Sherbime audio, video, foni profesionale, ndriçim profesional, 
ledwalle etj. Menaxhim i artisteve shqiptare dhe te huaj. Organizim i pritjeve protokollare. 
Aktivitet ne fushen e reklames, materiale te tjera publicitare. Prodhim, shperndarje dhe 
riprodhim reklamash. Tregtim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim te te 
gjitha produkteve bujqesore organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, 
punime te ndryshme ne bujqesi. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. 
Tregtim tubash rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. 
Tregtim dhe mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). Tregtimi tapeteve, 
moketeve, parketeve, shtresa PVC, prodhim te grilave te brendeshme dhe te jashtme per 
dritare, si dhe tendave te diellit. Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe 
dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. Akomodim sherbime kokteile dhe 
katering. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime 
brenda dhe jashte vendit. Furnizim dhe servis te materialeve dhe pajisjeve te 
telekomunikacionit,, elektronike etj ")          u be            ("Shtypshkrime dhe tregetim i 
artikujve sportiv, librave artistike dhe shkollore. Prodhim dhe tregetim mobiliesh 
dhe paisje zyrash. Tregti me pakice i artikujve ushqimore, kozmetike, detergjente 
pesticide, vegla pune, kancelari, guzhine, materiale hidrosanitare. Materiale pastrimi 
dhe sherbime higjeno-shendetesore, dizinfiktimi, deratizimi, dizinsektimi. Pastrim e 
mirembajtje ambienti. Sherbime hotelerie, lavanterie. Materiale dhe punime 
elektrike, hidraulike, ndertimi, konstruksione metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe 
pemesh dekorative, sherbim dekorimi, gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete 
dhe sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe konfeksione 
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te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve drusore e 
transport. Transport per vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. Organizimin e 
aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve sportive. Evente te ndryshme. 
Koncerte dhe spektakle, show te te gjitha zhanreve me gjithe perfshirje te 
grupmoshave te ndryshme. Panaire dhe ekspozita. Aktivitete te ndryshme 
bashkepunimi ne Ballkan, Europe e me tej. Sherbime audio, video, foni profesionale, 
ndriçim profesional, ledwalle etj. Menaxhim i artisteve shqiptare dhe te huaj. 
Organizim i pritjeve protokollare. Aktivitet ne fushen e reklames, materiale te tjera 
publicitare. Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash. Tregtim artikuj 
ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim te te gjitha produkteve bujqesore 
organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punime te ndryshme ne 
bujqesi. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. Tregtim tubash 
rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe 
mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). Tregtimi tapeteve, 
moketeve, parketeve, shtresa PVC, prodhim te grilave te brendeshme dhe te jashtme 
per dritare, si dhe tendave te diellit. Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe tregtim i 
dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. Akomodim 
sherbime kokteile dhe katering. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Sherbime ne fushen 
e turizmit si udhetime brenda dhe jashte vendit. Furnizim dhe servis te materialeve 
dhe pajisjeve te telekomunikacionit,, elektronike etj.Shitje me shumicë  te 
karburanteve dhe te tjera materiale për ngrohje ")         

Lista e Dokumenteve:

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875069-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIM NEIM HYSI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976002-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Objekti .
Objekti ishte            ("Shtypshkrime dhe tregetim i artikujve sportiv, librave artistike dhe 
shkollore. Prodhim dhe tregetim mobiliesh dhe paisje zyrash. Tregti me pakice i artikujve 
ushqimore, kozmetike, detergjente pesticide, vegla pune, kancelari, guzhine, materiale 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD50EA3-454D-4DAD-A306-BF160C462DBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0887DF5-C5E1-4037-87EF-306536EEE6B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C067ACC-9F72-4A08-83B8-94F6D4696A2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C0805F-0505-4627-B583-363825503A20


11

hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe sherbime higjeno-shendetesore, dizinfiktimi, 
deratizimi, dizinsektimi. Pastrim e mirembajtje ambienti. Sherbime hotelerie, lavanterie. 
Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, ndertimi, konstruksione metalike dhe druri. 
Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim dekorimi, gjelberimi. Tregtim i pjeseve per 
automjete dhe sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe 
konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve 
drusore e transport. Transport per vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. 
Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve sportive. Evente te 
ndryshme. Koncerte dhe spektakle, show te te gjitha zhanreve me gjithe perfshirje te 
grupmoshave te ndryshme. Panaire dhe ekspozita. Aktivitete te ndryshme bashkepunimi ne 
Ballkan, Europe e me tej. Sherbime audio, video, foni profesionale, ndriçim profesional, 
ledwalle etj. Menaxhim i artisteve shqiptare dhe te huaj. Organizim i pritjeve protokollare. 
Aktivitet ne fushen e reklames, materiale te tjera publicitare. Prodhim, shperndarje dhe 
riprodhim reklamash. Tregtim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim te te 
gjitha produkteve bujqesore organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, 
punime te ndryshme ne bujqesi. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. 
Tregtim tubash rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. 
Tregtim dhe mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). Tregtimi tapeteve, 
moketeve, parketeve, shtresa PVC, prodhim te grilave te brendeshme dhe te jashtme per 
dritare, si dhe tendave te diellit. Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe 
dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. Akomodim sherbime kokteile dhe 
katering. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime 
brenda dhe jashte vendit. Furnizim dhe servis te materialeve dhe pajisjeve te 
telekomunikacionit,, elektronike etj.Shitje me shumicë  te karburanteve dhe te tjera 
materiale për ngrohje ")          u be            ("Shtypshkrime dhe tregetim i artikujve 
sportiv, librave artistike dhe shkollore. Prodhim dhe tregetim mobiliesh dhe paisje 
zyrash. Tregti me pakice i artikujve ushqimore, kozmetike, detergjente pesticide, 
vegla pune, kancelari, guzhine, materiale hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe 
sherbime higjeno-shendetesore, dizinfiktimi, deratizimi, dizinsektimi. Pastrim e 
mirembajtje ambienti. Sherbime hotelerie, lavanterie. Materiale dhe punime 
elektrike, hidraulike, ndertimi, konstruksione metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe 
pemesh dekorative, sherbim dekorimi, gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete 
dhe sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe konfeksione 
te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve drusore e 
transport. Transport per vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. Organizimin e 
aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve sportive. Evente te ndryshme. 
Koncerte dhe spektakle, show te te gjitha zhanreve me gjithe perfshirje te 
grupmoshave te ndryshme. Panaire dhe ekspozita. Aktivitete te ndryshme 
bashkepunimi ne Ballkan, Europe e me tej. Sherbime audio, video, foni profesionale, 
ndriçim profesional, ledwalle etj. Menaxhim i artisteve shqiptare dhe te huaj. 
Organizim i pritjeve protokollare. Aktivitet ne fushen e reklames, materiale te tjera 
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publicitare. Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash. Tregtim artikuj 
ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim te te gjitha produkteve bujqesore 
organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punime te ndryshme ne 
bujqesi. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. Tregtim tubash 
rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe 
mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). Tregtimi tapeteve, 
moketeve, parketeve, shtresa PVC, prodhim te grilave te brendeshme dhe te jashtme 
per dritare, si dhe tendave te diellit. Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe tregtim i 
dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. Akomodim 
sherbime kokteile dhe katering. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Sherbime ne fushen 
e turizmit si udhetime brenda dhe jashte vendit. Furnizim dhe mirembajtje te 
materialeve dhe pajisjeve te telekomunikacionit,  elektronike, mekanike, elektro-
mekanike, hidraulike, elektroshtepiake .Shitje me shumicë  te karburanteve dhe te 
tjera materiale për ngrohje . Tregti  me  shumicë  e  pakicë  pajisjesh laboratorike,  
kimikateve  e  reagentëve  laboratorike. Pajisje industriale per prodhim 
kimikatesh.")         

Lista e Dokumenteve:

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106343-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANCI 2022.pdf
VENDIM ORTAKU.pdf

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191751-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Adresa Kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Dibres,  Pallati Orion, KO, Privat, Nr 4 , Tirane.    Automjet tip Mercedez Benz me 
targe AA 373 RY, Toyota Rav 4 me targe AB 164 AZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, pallati 136, shk.1, Bodrum, perballe Ambulances nr.9, 
Automjet tip Mercedez Benz me targe AA 373 RY;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9DD2A1-C010-4F22-AAF9-8236E0264B9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B94B379-ED4B-44C0-BEFE-6224E7D5CB5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4FCCF7-1FF5-43B0-BC3C-DA29B454B43F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8051198-F30A-4AED-B5B7-BEB89A3C3D72
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Lista e Dokumenteve:

14/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221189-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shtypshkrime dhe tregetim i artikujve sportiv, librave artistike dhe 
shkollore. Prodhim dhe tregetim mobiliesh dhe paisje zyrash. Tregti me pakice i artikujve 
ushqimore, kozmetike, detergjente pesticide, vegla pune, kancelari, guzhine, materiale 
hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe sherbime higjeno-shendetesore, dizinfiktimi, 
deratizimi, dizinsektimi. Pastrim e mirembajtje ambienti. Sherbime hotelerie, lavanterie. 
Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, ndertimi, konstruksione metalike dhe druri. 
Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim dekorimi, gjelberimi. Tregtim i pjeseve per 
automjete dhe sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe 
konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve 
drusore e transport. Transport per vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. 
Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve sportive. Evente te 
ndryshme. Koncerte dhe spektakle, show te te gjitha zhanreve me gjithe perfshirje te 
grupmoshave te ndryshme. Panaire dhe ekspozita. Aktivitete te ndryshme bashkepunimi ne 
Ballkan, Europe e me tej. Sherbime audio, video, foni profesionale, ndriçim profesional, 
ledwalle etj. Menaxhim i artisteve shqiptare dhe te huaj. Organizim i pritjeve protokollare. 
Aktivitet ne fushen e reklames, materiale te tjera publicitare. Prodhim, shperndarje dhe 
riprodhim reklamash. Tregtim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim te te 
gjitha produkteve bujqesore organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, 
punime te ndryshme ne bujqesi. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. 
Tregtim tubash rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. 
Tregtim dhe mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). Tregtimi tapeteve, 
moketeve, parketeve, shtresa PVC, prodhim te grilave te brendeshme dhe te jashtme per 
dritare, si dhe tendave te diellit. Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe 
dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. Akomodim sherbime kokteile dhe 
katering. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime 
brenda dhe jashte vendit. Furnizim dhe mirembajtje te materialeve dhe pajisjeve te 
telekomunikacionit,  elektronike, mekanike, elektro-mekanike, hidraulike, elektroshtepiake 
.Shitje me shumicë  te karburanteve dhe te tjera materiale për ngrohje . Tregti  me  
shumicë  e  pakicë  pajisjesh laboratorike,  kimikateve  e  reagentëve  laboratorike. Pajisje 
industriale per prodhim kimikatesh.")          u be            ("Shtypshkrime dhe tregetim i 
artikujve sportiv, librave artistike dhe shkollore. Prodhim dhe tregetim mobiliesh 
dhe paisje zyrash. Tregti me pakice i artikujve ushqimore, kozmetike, detergjente 
pesticide, vegla pune, kancelari, guzhine, materiale hidrosanitare. Materiale pastrimi 
dhe sherbime higjeno-shendetesore, dizinfiktimi, deratizimi, dizinsektimi. Pastrim e 
mirembajtje ambienti. Sherbime hotelerie, lavanterie. Materiale dhe punime 
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elektrike, hidraulike, ndertimi, konstruksione metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe 
pemesh dekorative, sherbim dekorimi, gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete 
dhe sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe konfeksione 
te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve drusore e 
transport. Transport per vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. Organizimin e 
aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve sportive. Sherbime audio, video, foni 
profesionale, ndriçim profesional, ledwalle etj.  Aktivitet ne fushen e reklames, 
materiale te tjera publicitare. Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash. 
Tregtim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim te te gjitha produkteve 
bujqesore organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punime te 
ndryshme ne bujqesi. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. 
Tregtim tubash rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. 
Tregtim dhe mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). Tregtimi 
tapeteve, moketeve, parketeve, shtresa PVC, prodhim te grilave te brendeshme dhe te 
jashtme per dritare, si dhe tendave te diellit. Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe 
tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. 
Akomodim sherbime kokteile dhe katering. Sherbim hoteli, restoranti, bari. 
Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime brenda dhe jashte vendit. Furnizim dhe 
mirembajtje te materialeve dhe pajisjeve te telekomunikacionit,  elektronike, 
mekanike, elektro-mekanike, hidraulike, elektroshtepiake .Shitje me shumicë  te 
karburanteve dhe te tjera materiale për ngrohje . Tregti  me  shumicë  e  pakicë  
pajisjesh laboratorike,  kimikateve  e  reagentëve  laboratorike. Pajisje industriale 
per prodhim kimikatesh. Tregetim i materialeve dhe paisjeve didaktike, 
logopedike,shkollore..")         

Lista e Dokumenteve:

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276581-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
NAIMHYSIBILANCI.pdf
NAIMHYSIVENDIMORTAKU.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492538-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F47622-02A0-4DFB-B8B2-CC95EA64DEBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2440A8F0-84F4-4B34-8B21-A0B4774A13D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7EA53F-F0D9-460C-8E40-D1D4A57ACCC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0157DED7-7C10-4C5E-8656-E669C4160A3C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
CamScanner..pdf
Vendimi.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492540-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shtypshkrime dhe tregetim i artikujve sportiv, librave artistike dhe 
shkollore. Prodhim dhe tregetim mobiliesh dhe paisje zyrash. Tregti me pakice i artikujve 
ushqimore, kozmetike, detergjente pesticide, vegla pune, kancelari, guzhine, materiale 
hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe sherbime higjeno-shendetesore, dizinfiktimi, 
deratizimi, dizinsektimi. Pastrim e mirembajtje ambienti. Sherbime hotelerie, lavanterie. 
Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, ndertimi, konstruksione metalike dhe druri. 
Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim dekorimi, gjelberimi. Tregtim i pjeseve per 
automjete dhe sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe 
konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve 
drusore e transport. Transport per vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. 
Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve sportive. Sherbime audio, 
video, foni profesionale, ndriçim profesional, ledwalle etj.  Aktivitet ne fushen e reklames, 
materiale te tjera publicitare. Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash. Tregtim 
artikuj ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim te te gjitha produkteve bujqesore 
organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punime te ndryshme ne bujqesi. 
Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. Tregtim tubash rekorderie, 
riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe mirembajtje te 
pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). Tregtimi tapeteve, moketeve, parketeve, shtresa 
PVC, prodhim te grilave te brendeshme dhe te jashtme per dritare, si dhe tendave te diellit. 
Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. 
Lyerje objektesh. Akomodim sherbime kokteile dhe katering. Sherbim hoteli, restoranti, 
bari. Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime brenda dhe jashte vendit. Furnizim dhe 
mirembajtje te materialeve dhe pajisjeve te telekomunikacionit,  elektronike, mekanike, 
elektro-mekanike, hidraulike, elektroshtepiake .Shitje me shumicë  te karburanteve dhe te 
tjera materiale për ngrohje . Tregti  me  shumicë  e  pakicë  pajisjesh laboratorike,  
kimikateve  e  reagentëve  laboratorike. Pajisje industriale per prodhim kimikatesh. 
Tregetim i materialeve dhe paisjeve didaktike, logopedike,shkollore..")          u be            
("Shtypshkrime dhe tregetim i artikujve sportiv, librave artistike dhe shkollore. 
Prodhim dhe tregetim mobiliesh dhe paisje zyrash. Tregti me pakice i artikujve 
ushqimore, kozmetike, detergjente pesticide, vegla pune, kancelari, guzhine, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE48CB5-2D9F-4AFC-859B-D14CEFC76272
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30555CA-19AD-40CD-98F1-85DF6D1DE03D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552B9C52-08CF-46AD-BF0A-F66F7EFFE51D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0684260F-833F-4A4C-8DE0-33CF474A3FAE
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materiale hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe sherbime higjeno-shendetesore, 
dizinfiktimi, deratizimi, dizinsektimi. Pastrim e mirembajtje ambienti. Sherbime 
hotelerie, lavanterie. Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, ndertimi, 
konstruksione metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim 
dekorimi, gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhim 
dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe 
mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve drusore e transport. Transport per 
vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe 
artistike. Aktiviteteve sportive. Sherbime audio, video, foni profesionale, ndriçim 
profesional, ledwalle etj.  Aktivitet ne fushen e reklames, materiale te tjera 
publicitare. Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash. Tregtim artikuj 
ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim te te gjitha produkteve bujqesore 
organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punime te ndryshme ne 
bujqesi. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. Tregtim tubash 
rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe 
mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). Tregtimi tapeteve, 
moketeve, parketeve, shtresa PVC, prodhim te grilave te brendeshme dhe te jashtme 
per dritare, si dhe tendave te diellit. Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe tregtim i 
dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. Akomodim 
sherbime kokteile dhe katering. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Sherbime ne fushen 
e turizmit si udhetime brenda dhe jashte vendit. Furnizim dhe mirembajtje te 
materialeve dhe pajisjeve te telekomunikacionit,  elektronike, mekanike, elektro-
mekanike, hidraulike, elektroshtepiake .Shitje me shumicë  te karburanteve dhe te 
tjera materiale për ngrohje . Tregti  me  shumicë  e  pakicë  pajisjesh laboratorike,  
kimikateve  e  reagentëve  laboratorike. Pajisje industriale per prodhim kimikatesh. 
Tregetim i materialeve dhe paisjeve didaktike, logopedike,shkollore.Tregetimi i 
automjeteve te ndryshme,pjeseve te kembimit,goma,bateri,vajra 
lubrifikante,alkool,filtra,antifrize,graso etj")         

Lista e Dokumenteve:

15/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534379-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shtypshkrime dhe tregetim i artikujve sportiv, librave artistike dhe 
shkollore. Prodhim dhe tregetim mobiliesh dhe paisje zyrash. Tregti me pakice i artikujve 
ushqimore, kozmetike, detergjente pesticide, vegla pune, kancelari, guzhine, materiale 
hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe sherbime higjeno-shendetesore, dizinfiktimi, 
deratizimi, dizinsektimi. Pastrim e mirembajtje ambienti. Sherbime hotelerie, lavanterie. 
Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, ndertimi, konstruksione metalike dhe druri. 
Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim dekorimi, gjelberimi. Tregtim i pjeseve per 



17

automjete dhe sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe 
konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve 
drusore e transport. Transport per vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. 
Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve sportive. Sherbime audio, 
video, foni profesionale, ndriçim profesional, ledwalle etj.  Aktivitet ne fushen e reklames, 
materiale te tjera publicitare. Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash. Tregtim 
artikuj ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim te te gjitha produkteve bujqesore 
organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punime te ndryshme ne bujqesi. 
Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. Tregtim tubash rekorderie, 
riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe mirembajtje te 
pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). Tregtimi tapeteve, moketeve, parketeve, shtresa 
PVC, prodhim te grilave te brendeshme dhe te jashtme per dritare, si dhe tendave te diellit. 
Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. 
Lyerje objektesh. Akomodim sherbime kokteile dhe katering. Sherbim hoteli, restoranti, 
bari. Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime brenda dhe jashte vendit. Furnizim dhe 
mirembajtje te materialeve dhe pajisjeve te telekomunikacionit,  elektronike, mekanike, 
elektro-mekanike, hidraulike, elektroshtepiake .Shitje me shumicë  te karburanteve dhe te 
tjera materiale për ngrohje . Tregti  me  shumicë  e  pakicë  pajisjesh laboratorike,  
kimikateve  e  reagentëve  laboratorike. Pajisje industriale per prodhim kimikatesh. 
Tregetim i materialeve dhe paisjeve didaktike, logopedike,shkollore.Tregetimi i 
automjeteve te ndryshme,pjeseve te kembimit,goma,bateri,vajra 
lubrifikante,alkool,filtra,antifrize,graso etj")          u be            ("Shtypshkrime dhe 
tregetim i artikujve sportiv, librave artistike dhe shkollore. Prodhim dhe tregetim 
mobiliesh dhe paisje zyrash. Tregti me pakice i artikujve ushqimore, kozmetike, 
detergjente pesticide, vegla pune, kancelari, guzhine, materiale hidrosanitare. 
Materiale pastrimi dhe sherbime higjeno-shendetesore, dizinfiktimi, deratizimi, 
dizinsektimi. Pastrim e mirembajtje ambienti. Sherbime hotelerie, lavanterie. 
Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, ndertimi, konstruksione metalike dhe 
druri. Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim dekorimi, gjelberimi. Tregtim 
i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te 
tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. 
Shfrytezim i lendeve drusore e transport. Transport per vete dhe te trete, per mallra 
dhe pasagjere. Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve 
sportive. Sherbime audio, video, foni profesionale, ndriçim profesional, ledwalle etj.  
Aktivitet ne fushen e reklames, materiale te tjera publicitare. Prodhim, shperndarje 
dhe riprodhim reklamash. Tregtim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice. 
Tregtim te te gjitha produkteve bujqesore organike dhe inorganike, inpute bujqesore 
si dhe pesticide, punime te ndryshme ne bujqesi. Tregtim i materialeve dhe bazes 
ushqimore te peshkimit. Tregtim tubash rekorderie, riparim pompa, elektropompa si 
dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit 
(ngrohje, ftohje). Tregtimi tapeteve, moketeve, parketeve, shtresa PVC, prodhim te 
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grilave te brendeshme dhe te jashtme per dritare, si dhe tendave te diellit. Sinjalistike 
rrugore. Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. 
Lyerje objektesh. Akomodim sherbime kokteile dhe katering. Sherbim hoteli, 
restoranti, bari. Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime brenda dhe jashte vendit. 
Furnizim dhe mirembajtje te materialeve dhe pajisjeve te telekomunikacionit,  
elektronike, mekanike, elektro-mekanike, hidraulike, elektroshtepiake .Shitje me 
shumicë  te karburanteve dhe te tjera materiale për ngrohje . Tregti  me  shumicë  e  
pakicë  pajisjesh laboratorike,  kimikateve  e  reagentëve  laboratorike. Pajisje 
industriale per prodhim kimikatesh. Tregetim i materialeve dhe paisjeve didaktike, 
logopedike,shkollore.Tregetimi i automjeteve te ndryshme,pjeseve te 
kembimit,goma,bateri,vajra lubrifikante,alkool,filtra,antifrize,graso etj.Instalim dhe 
riparim i sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes.Servis dhe mirembajtje kaldajash.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/12/2025


